

# **Kvallibyg Aalborg ApS**

**CVR-nr. 30 19 98 20**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2013  
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 06/06 2014

---

Peter Steen Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kvallibyg Aalborg ApS  
Ritavej 35  
9000 Aalborg

Telefon: 26142120  
E-mail: kvallibyg@kvallibyg.dk  
Hjemmeside: kvallibyg.dk

CVR-nr.: 30 19 98 20  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Peter Steen Mikkelsen, tømrermester

### Revisor

Revirk Rådgivning  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Åsvej 10  
7700 Thisted

### Pengeinstitut

Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 14.307, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 55.699.

Resultatet vurderes som værende acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>386.921</b>	<b>308.903</b>	<b>251.431</b>
Personaleomkostninger		<u>(371.644)</u>	<u>(242.879)</u>	<u>(266.851)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>15.277</b>	<b>66.024</b>	<b>(15.420)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(9.901)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>15.277</b>	<b>66.024</b>	<b>(25.321)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(970)</u>	<u>(1.565)</u>	<u>(10.901)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.307</b>	<b>64.459</b>	<b>(36.222)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(15.546)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.307</u></b>	<b><u>64.459</u></b>	<b><u>(51.768)</u></b>
Overført resultat		<u>14.307</u>	<u>64.459</u>	<u>(51.768)</u>
		<b><u>14.307</u></b>	<b><u>64.459</u></b>	<b><u>(51.768)</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
<b>Aktiver</b>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.254	6.188	35.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	1
Periodeafgrænsningsposter		6.469	6.321	6.206
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.723</b>	<b>12.509</b>	<b>41.420</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>114.993</b>	<b>104.278</b>	<b>13.990</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>138.716</b>	<b>116.787</b>	<b>55.410</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>138.716</b>	<b>116.787</b>	<b>55.410</b>
<b>Passiver</b>				
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		(69.301)	(83.607)	(148.064)
<b>Egenkapital</b>	4	<b>55.699</b>	<b>41.393</b>	<b>(23.064)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.040	5.248	32.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		504	504	3.504
Anden gæld		72.473	69.642	42.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>83.017</b>	<b>75.394</b>	<b>78.474</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.017</b>	<b>75.394</b>	<b>78.474</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>138.716</b>	<b>116.787</b>	<b>55.410</b>
Eventualposter m.v.	5			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6			

## Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>			
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.901</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.901</b></u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>970</u>	<u>1.565</u>	<u>10.901</u>
	<u><b>970</b></u>	<u><b>1.565</b></u>	<u><b>10.901</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>15.546</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>15.546</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	(83.608)	41.392
Årets resultat	0	14.307	14.307
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>125.000</b>	<b>(69.301)</b>	<b>55.699</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualposter m.v.

Ingen

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller afgivet sikkerhed.